A TM «FerrumFormat» Q r. Muacc, yn. 60 net Okts6ps, 4. 13A 8 800 500 76 74

ferrum ~
formnat 3aB07} N0 NPOMSBOACTBY U3AeNMi 4 sales@polistroy74.ru 3BOHOK o Poccun GecnnatHeii

13 NIUCTOBOrO MeTanna
XEJNE3HO. BbIrOOQHO. YOOEHO @ ferrumformat.com

MeTannunyeckue YIIn4HbIe YPHbI And Mmycopa (CpaBHMTeanaﬂ Ta6nuu,a)

TlE

A3C cxabpamu Py6uH 50 Py6uHn 30

A3C
Ypanouka

Mepkypum Ypanouka bromxer Ypanouka nephoprpoBanHasn

AELAB.

Vpanouka Bromxer 2 Ypanouka 2 Ypanouka 2 Ypanouka 3 Ypanouka 4 Mupamupa Ypanouka 45

C KPbILUKOW

TaHaeMm

Py6uH 20




Mopenb

Tanoem™

Ayat*

Ky6ok *

A3C c xabpamn

A3C

Py6uH 50 ™

Py6uH 30

Py6uH 20"

CarypH*

Kocmoc *

Mepkypun *

Ypanouka Brogxet
Ypanouka™

Ypanouka nepdgoprpoBaHHas
Ypanouka BrogxeTt 2
Ypanouka 2 *

Ypanouka 2 ¢ KpblLLKon *
Ypanouka 3*

Ypanouka 4"

Mupamnga (B ynakoske 4 LUT.)

Ypanouka 45*

Ob6bLem
o6aka, n.

2x25
2x30
21
24
24
50
30
21
28
21
21
21
21
21
25
24
24
25
35
21

45

dopma Gaka
KBagpaTHbIN
Kpyrrbin
KpyrmbIn
nonykpyr
nonykpyr
KpYyrnbIi
KpyrnbIn
Kpyrmnbin
KpYrnbIi
KpyrmnbIn
KpyrnbIn
KpyrnbIn
KpyrnbIn
KpyrnbIn
KBagpaTHbIN
KBagpaTHbIN
KBaZpaTHbIN
KBagpaTHbIN

KpyrmbIi

nupamu-
JanbHas

nmpamu-
JanbHas

MaTepuan
baka

ctanb 0,6 mm

ctanb 0,6 mm

ctanb 0,6 Mm

ctanb 1,0/1,5 mm

ctanb 1,0/1,5 mm

ctanb 0,6 mm
ctanb 0,6 mm
ctanb 0,6 Mm
ctanb 0,6 Mm
ctanb 0,6 mm
ctanb 0,6 mm
ctanb 0,6 Mm

ctanb 0,6 Mm

ctans 0,6 mm
ctanb 0,6 Mm
ctanb 0,6 Mm
ctanb 0,6 mm
ctanb 0,6 mm
ctanb 0,6 mm
ctanb 0,6 mm

ctanb 0,6 Mm

MaTepuan
Kapkaca
KBagpaTHasi
Tpy6a 20x20
KBagpaTHasi
Tpyb6a 40x40

Tpyba 30x20

Tpyba 30x20

Tpy6a 30x20

KBagpaTHasi
Tpyb6a 20x20
KBagpaTHas
Tpyb6a 20x20
KBagpaTHas
Tpyba 20x20
KBagpaTHas
Tpyba 20x20

M-o6pasH.

npocuns 1,2 Mm

KBagpaTHas
Tpyba 20x20
KBagpaTHas
Tpy6a 20x20
[M-06pasH.

npocouns 1,2 mm

KBagpaTHas
Tpyb6a 20x20
KBagpaTHas
Tpyba 20x20
KBagpaTHas
Tpyb6a 20x20

M-o6pasH.

npocunbs 1,2 Mm

KBagpaTHas
Tpyb6a 20x20

Mop-us
nop 6eToH

HeT
na
na
HeT
HeT
na
na
na
na
na
HeT
HeT
aa
aa
HeT
na
na
na
HeT
HeT

HEeT

Moa-ua Bbicota LWupuHa my6uHa Bec Byn.

c buk-m

HeT
HeT
HeT
HeT
HeT
HeT
HeT
HeT
HeT
aa

HeT
HeT
na

HeT
HeT
na

na

na

HeT
HeT

HEeT

* 6aKW YPH MO XXENAHWIO 3aKa3umKa MOryT 6biTb M3roToBNEHbI U3 cTaaun 1,0 MM. CTOMMOCTb YPH pacCYMTLIBAETCS OTAENbHO

710

910

830

800

800

1310

1050

1010

1020

825

700

550

550

500

565

540

595

500

690

520

570

630

640

330

412

410

380

380

320

310
320

320

350

350

320

350

320

340

320

270

290

385

285

300

265

277

277

300

310

265

265

285

285

265

285

285

250

285

285

285

270

330

350

Kr

7.3
6,9
4,1

11,4

8,4
7,35
5,25
5,7
4,45
4,1
3,15
3,4 (4,4)
3,25
3,35
3,65
4,65
3,65
3,6
13,1

4,8



	Страница 3
	Страница 4

