Металлические уличные урны для мусора (сравнительная таблица)



Модель	Объем бака, л.	Форма бака	Материал бака	Материал каркаса	Мод-ия под бетон	Мод-ия с фик-м	Высота мм	Ширина мм	Глубина мм	Вес в уп. кг
Тандем [*]	2x25	квадратный	сталь 0,6 мм	квадратная труба 20х20	нет	нет	710	630	285	7.3
Дуэт*	2x30	круглый	сталь 0,6 мм	квадратная труба 40х40	да	нет	910	640	300	6,9
Кубок*	21	круглый	сталь 0,6 мм	труба 30х20	да	нет	830	330	265	4,1
АЗС с жабрами	24	полукруг	сталь 1,0/1,5 мм	_	нет	нет	800	412	277	11,4
A3C	24	полукруг	сталь 1,0/1,5 мм	_	нет	нет	800	410	277	11,3
Рубин 50*	50	круглый	сталь 0,6 мм	труба 30х20	да	нет	1310	380	300	8,4
Рубин 30*	30	круглый	сталь 0,6 мм	труба 30х20	да	нет	1050	380	310	7,35
Рубин 20 [*]	21	круглый	сталь 0,6 мм	квадратная труба 20х20	да	нет	1010	320	265	5,25
Сатурн*	28	круглый	сталь 0,6 мм	квадратная труба 20х20	да	нет	1020	310	265	5,7
Космос*	21	круглый	сталь 0,6 мм	квадратная труба 20х20	да	да	825	320	285	4,45
Меркурий *	21	круглый	сталь 0,6 мм	квадратная труба 20х20	нет	нет	700	320	285	4,1
Уралочка Бюджет	21	круглый	сталь 0,6 мм	П-образн. профиль 1,2 мм	нет	нет	550	350	265	3,15
Уралочка [*]	21	круглый	сталь 0,6 мм	квадратная труба 20х20	да	да	550	350	285	3,4 (4,4)
Уралочка перфорированная	21	круглый	сталь 0,6 мм	квадратная труба 20х20	да	нет	500	320	285	3,25
Уралочка Бюджет 2	25	квадратный	сталь 0,6 мм	П-образн. профиль 1,2 мм	нет	нет	565	350	250	3,35
Уралочка 2 [*]	24	квадратный	сталь 0,6 мм	квадратная труба 20х20	да	да	540	320	285	3,65
Уралочка 2 с крышкой*	24	квадратный	сталь 0,6 мм	квадратная труба 20х20	да	да	595	340	285	4,65
Уралочка 3*	25	квадратный	сталь 0,6 мм	квадратная труба 20х20	да	да	500	320	285	3,65
Уралочка 4 [*]	35	круглый	сталь 0,6 мм	_	нет	нет	690	270	270	3,6
Пирамида (в упаковке 4 шт.)	21	пирами- дальная	сталь 0,6 мм	П-образн. профиль 1,2 мм	нет	нет	520	290	330	13,1
Уралочка 45*	45	пирами- дальная	сталь 0,6 мм	квадратная труба 20х20	нет	нет	570	385	350	4,8

^{*} баки урн по желанию заказчика могут быть изготовлены из стали 1,0 мм. Стоимость урн рассчитывается отдельно